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Kaupunginvaltuutettu Maija Hurrin ja 34 muuta valtuutettua ovat jättivät seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Vanhusten määrä lisääntyy kaupungissamme ja samalla hoidon tarve kasvaa. Tavoitteena on, että 
ikääntyvät asuisivat omassa kodissaan mahdollisimman pitkään. Jotta kotona asuminen on 
mahdollista, ikääntyvä tarvitsee terveydentilan heikentyessä monenlaista apua selvitäkseen 
päivittäisestä elämästä. Kotihoidon alalle koulutetut ammattilaiset tuovat palveluja ja apua. Kuitenkin
on niin, että esimerkiksi vanhuksen tarvitsema saattoapu poliklinikka tai lääkärikäynteihin, ulkoilu tai
jopa virkistystapahtumiin ovat perin tarpeellisia, mutta eivät vaadi hoitoalan koulutetun 
henkilökuntaa.

Esitän, että vanhusten kotipalveluja pa rannetaan ns. Vaasan maililla, jossa pitkäaikaistyöttömiä on 
palkattu vanhustyön  avustajiksi tekemään sellaisia tehtäviä, joihin ei tarvitse olla alan 
ammattilainen.

Vaasassa tämä toiminta on ollut käytössä jo 3 vuotta ja tulokset ovat olleet hyviä. Esimerkiksi 
pelkästään lääkärikäyntien avustamisessa on säästetty koulutetun hoitajan liki 8 kuukauden 100 
prosenttinen työaika.

Vaasassa Kotipalvelun ja TE-toimiston yhteistyöllä valinnat tehdään palkkatukeen oikeutettavien 
päätösten ja henkilön soveltuvuus kyseiseen tehtävään selvitetään ja projektista vastaavat 
kotipalvelun johtaja, vastaava ohjaaja ja henkilöstöpalvelut. Työaika on 85 prosenttia e li 6 tuntia 
päivässä ja koeaika 3 kuukautta.

Vanhustyön avustajat eivät osallistu hoitotyöhön, vaan tekemällä mm. edellä mainittuja tehtäviä ja 
vapauttavat alan ammattilaisten käsiä ja aikaa varsinaiseen hoitotyöhön.

Tämän kokeilun toivoisin käynnistyvän meillä Vantaalla ja voisimme lisätä vanhusten kotihoitoon 
resursseja ja samalla työllistää pitkäaikaistyöttömiä. Mm. Vaasan toiminnassa työllistetyistä osa on 
lähtenyt opiskelemaan hoiva-alalle.

Vantaa hyötyisi tästä avustajatoiminnasta, avustustoiminnalla voidaan tukea vanhusten kotona 
pärjäämistä. Projekti auttaa myös kaupunkia hoitamaan työllistämisvelvoitetta ja 
työmarkkinakorvauksia säästyy. Työttömiä saadaan aktivoitua, työllistettyä ja heidän 
työelämävalmiuksia lisättyä.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.


